José Luis Malesani 14,256 8% 170688623-9 

Fina Flor S.A. 44,550 25% 

TOTAL 178,200 100% 

Conforme a la Escritura de aumento de capital del 10 de Septiembre del 2003 la compañía 
tiene un nuevo capital social de Ciento Setenta y Ocho Mil Doscientos dólares americanos 

SS ($178,200,00) dividido en Ciento Setenta y Ocho Mil Doscientos acciones ordinarias y 

nominativas de un valor de Un Dólar cada una.